
 

 
第３４回山形県長距離記録会 

全国都道府県対抗男女駅伝競走大会強化事業 

兼 国民体育大会陸上競技山形県予選会 

 

RREESSUULLTTSS  
 

期日 平成２３年６月４日（土） 

場所 ＮＤソフトスタジアム山形 

主催 山形陸上競技協会 

主管 山形陸上競技協会 

大会コード  11060331 

競技場コード 061030 
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第３４回山形県長距離記録会 
全国都道府県対抗男女駅伝競走大会強化事業 

兼 国民体育大会陸上競技山形県予選会 

 

平成２３年６月４日（土） ＮＤソフトスタジアム山形 

 

総 務 安孫子 元春 

審 判 長 金田 栄一郎 

記 録 主 任 佐藤  正寿 

 

 

新記録等一覧 

 な し 

 

 

グラウンド・コンディション 

 日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所名

2011年6月4日 10:00 晴れ 23.1℃ 52.5% 南西 1.9m/s 競技場

11:00 晴れ 27.0℃ 38.2% 北西 0.4m/s

12:00 晴れ 27.2℃ 33.4% 北 1.9m/s

13:00 晴れ 28.9℃ 28.2% 北東 1.2m/s
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第３４回山形県長距離記録会　兼　国民体育大会陸上競技山形県予選会 11060331

全国都道府県対抗男女駅伝競走大会強化事業
決勝一覧表

NDｿﾌﾄｽﾀｼﾞｱﾑ山形 061030
種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

３０００ｍ 6/4 鈴木　亮平　(3)  9:14.65

松山中

江口　正太　(1)  9:18.93

東海大山形高

後藤　　亮　(1)  9:19.14

山形中央高

山邊　諒太郎(3)  9:20.51

山形第十中

木村　勇人　(1)  9:21.07

東海大山形高

渡邉　　貴　(1)  9:21.75

東海大山形高

吉田　周平　(1)  9:30.53

米沢工高

庄司　龍聖　(3)  9:31.82

山形第六中

５０００ｍ 6/4 仁部　幸太 14:52.43

南陽東置賜陸協

吉泉　　亘　(86) 15:02.06

鶴岡市陸協

大谷　　克 15:02.75

南陽東置賜陸協

大野　紘崇　(88) 15:04.77

南陽東置賜陸協

古瀬　弘賢 15:09.71

南陽東置賜陸協

堀　　宏和　(86) 15:19.00

南陽東置賜陸協

後藤　拓馬　(84) 15:19.30

鶴岡市陸協

三笠　慧吾　(2) 15:20.13

酒田南高

男子

３０００ｍ 6/4 杉沼　華子　(3) 10:02.67

山形城北高

本間　未来　(1) 10:08.89

山形城北高

木村　芙有加(2) 10:20.38

山形城北高

鏡　むつき　(3) 10:26.69

山形城北高

中島　美幸　(1) 10:29.27

山形城北高

星野　あす香(3) 10:32.11

山形第十中

泉　すみれ　(3) 10:34.33

山形城北高

奥山　　碧　(3) 10:35.88

山形北高

５０００ｍ 6/4 鈴木　　栞　(3) 17:14.65

山形城北高

小林　文香　(2) 17:17.67

山形城北高

深瀬　菜緒　(2) 17:26.64

山形城北高

伊藤　夏織　(3) 18:19.73

酒田南高

稲田　彩香　(2) 18:46.06

酒田南高

佐藤　彩紀子(3) 18:50.69

山形城北高

谷地　希美　(3) 19:07.64

酒田南高

小倉　伊万里(2) 19:12.19

東海大山形高

女子
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女子 ３０００ｍ タイムレース(2)  6月 4日 10:00

山形県記録　　　9.18.50  冨樫　愛咲　   (山形城北高)　　　　　　2006
県高校記録      9.18.50  冨樫　愛咲　   (山形城北高)　　　　　　2006
県中学記録　　　9.26.27  高橋　由衣　   (飛　鳥)　　　　　　　　2003

タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  18  234
加藤　多紀子(2)
ｶﾄｳ ﾀｷｺ

東海大山形高 10:49.30

  2  19  235
中村　早紀　(2)
ﾅｶﾑﾗ ｻｷ

東海大山形高 11:24.85

  3  17  230
工藤　理沙　(2)
ｸﾄﾞｳ ﾘｻ

東海大山形高 11:26.09

  4  21  243
村山　真唯　(1)
ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲ

東海大山形高 11:26.26

  5   8  408
古瀬　観貴　(3)
ﾌﾙｾ ﾐｷ

楯岡高 11:26.45

  6   5  133
堀川　　茜　(1)
ﾎﾘｶﾜ ｱｶﾈ

山辺高 11:28.98

  7   9  414
森谷　果林　(2)
ﾓﾘﾔ ｶﾘﾝ

楯岡高 11:32.12

  8   3   55
會田　和香奈(2)
ｱｲﾀ ﾜｶﾅ

山形北高 11:37.57

  9   2  409
本間　　文　(3)
ﾎﾝﾏ ｱﾔ

楯岡高 11:39.12

 10  10  406
白田　春菜　(3)
ｼﾗﾀ ﾊﾙﾅ

楯岡高 11:46.33

 11   7  136
工藤　レイラ(1)
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾗ

山辺高 11:49.23

 12  13  130
渡部　ルツ　(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙﾂ

山辺高 12:00.47

 13   4   59
武田　美菜　(2)
ﾀｹﾀﾞ ﾐﾅ

山形北高 12:11.94

 14  22  244
山木　夢香　(1)
ﾔﾏｷ ﾕﾒｶ

東海大山形高 12:14.05

 15  15  129
菅井　沙也佳(2)
ｽｶﾞｲ ｻﾔｶ

山辺高 12:19.81

 16  11  419
藤川　　悠　(1)
ﾌｼﾞｶﾜ ﾕｳ

楯岡高 12:21.85

 17  12 1303
髙山　美月　(3)
ﾀｶﾔﾏ ﾐﾂﾞｷ

天童第三中 12:38.49

 18  20  240
嶋之木　希　(1)
ｼﾏﾉｷ ﾉｿﾞﾐ

東海大山形高 12:41.30

 19  16  126
開沼　里佳　(3)
ｶｲﾇﾏ ﾘｶ

山辺高 13:14.41

  1   61
長岡　実紀　(2)
ﾅｶﾞｵｶ ﾐﾉﾘ

山形北高 DNS

  6  135
内山　真梨子(1)
ｳﾁﾔﾏ ﾏﾘｺ

山辺高 DNS

 14 1746
鈴木　里奈　(1)
ｽｽﾞｷ ﾘﾅ

神町中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  193
杉沼　華子　(3)
ｽｷﾞﾇﾏ ﾊﾅｺ

山形城北高 10:02.67

  2   8  209
本間　未来　(1)
ﾎﾝﾏ ﾐﾗｲ

山形城北高 10:08.89

  3   1  198
木村　芙有加(2)
ｷﾑﾗ ﾌﾕｶ

山形城北高 10:20.38

  4  16  189
鏡　むつき　(3)
ｶｶﾞﾐ ﾑﾂｷ

山形城北高 10:26.69

  5  13  207
中島　美幸　(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕｷ

山形城北高 10:29.27

  6   2 1183
星野　あす香(3)
ﾎｼﾉ ｱｽｶ

山形第十中 10:32.11

  7  10  188
泉　すみれ　(3)
ｲｽﾞﾐ ｽﾐﾚ

山形城北高 10:34.33

  8   7   44
奥山　　碧　(3)
ｵｸﾔﾏ ﾐﾄﾞﾘ

山形北高 10:35.88

  9  11  196
前田　菜摘　(3)
ﾏｴﾀ ﾅﾂﾐ

山形城北高 10:40.82

 10  14  206
監物　桃乃　(1)
ｹﾝﾓﾂ ﾓﾓﾉ

山形城北高 10:47.40

 11  15  657
小川　はるか(3)
ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｶ

米沢中央高 10:49.19

 12   9 1029
川崎　美祈　(3)
ｶﾜｻｷ ﾐﾉﾘ

山形第十中 10:52.50

 13  12   49
飯島　美月　(2)
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ

山形北高 10:59.29

 14  19   43
渡邉　　萌　(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｴ

山形北高 11:03.26

 15  23   51
早川　麻実　(2)
ﾊﾔｶﾜ ﾏﾅ

山形北高 11:06.95

 16   3  979
髙橋　里美　(2)
ﾀｶﾊｼ ｻﾄﾐ

山形第六中 11:12.93

 17  17 1035
山川　穂乃実(2)
ﾔﾏｶﾜ ﾎﾉﾐ

山形第十中 11:14.86

 18  20 1728
早坂　愛理　(3)
ﾊﾔｻｶ ｱｲﾘ

神町中 11:16.70

 19  22 1299
五十嵐　菜央(3)
ｲｶﾞﾗｼ ﾅｵ

天童第三中 11:30.16

 20   4  978
後藤　彩香　(2)
ｺﾞﾄｳ ｻﾔｶ

山形第六中 11:30.38

 21   5  974
伊藤　愛菜　(2)
ｲﾄｳ ｱｲﾅ

山形第六中 11:38.15

 22  21 1170
佐藤　花菜子(3)
ｻﾄｳ ﾊﾅｺ

山形第十中 12:19.22

 18  205
時田　早穂　(1)
ﾄｷﾀ ｻﾎ

山形城北高 DNS

タイムレース総合結果（上位８名）
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  193
杉沼　華子　(3)
ｽｷﾞﾇﾏ ﾊﾅｺ

山形城北高 10:02.67

  2   8  209
本間　未来　(1)
ﾎﾝﾏ ﾐﾗｲ

山形城北高 10:08.89

  3   1  198
木村　芙有加(2)
ｷﾑﾗ ﾌﾕｶ

山形城北高 10:20.38

  4  16  189
鏡　むつき　(3)
ｶｶﾞﾐ ﾑﾂｷ

山形城北高 10:26.69

  5  13  207
中島　美幸　(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕｷ

山形城北高 10:29.27

  6   2 1183
星野　あす香(3)
ﾎｼﾉ ｱｽｶ

山形第十中 10:32.11

  7  10  188
泉　すみれ　(3)
ｲｽﾞﾐ ｽﾐﾚ

山形城北高 10:34.33

  8   7   44
奥山　　碧　(3)
ｵｸﾔﾏ ﾐﾄﾞﾘ

山形北高 10:35.88

凡例（DNS:欠    場）
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女子 ３０００ｍタイムレース総合結果  全２組 

 

山形県記録   9.18.50  冨樫 愛咲    (山形城北高)      2006 

県高校記録      9.18.50  冨樫 愛咲    (山形城北高)      2006 

県中学記録   9.26.27  高橋 由衣    (飛 鳥)        2003 

 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1   193 10:02.67 杉沼 華子 (3)      ｽｷﾞﾇﾏ ﾊﾅｺ            山形城北高                    2  1  

   2   209 10:08.89 本間 未来 (1)      ﾎﾝﾏ ﾐﾗｲ              山形城北高                    2  2  

   3   198 10:20.38 木村 芙有加(2)      ｷﾑﾗ ﾌﾕｶ              山形城北高                    2  3  

   4   189 10:26.69 鏡 むつき (3)      ｶｶﾞﾐ ﾑﾂｷ             山形城北高                    2  4  

   5   207 10:29.27 中島 美幸 (1)      ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕｷ            山形城北高                    2  5  

   6  1183 10:32.11 星野 あす香(3)      ﾎｼﾉ ｱｽｶ              山形第十中                    2  6  

   7   188 10:34.33 泉 すみれ (3)      ｲｽﾞﾐ ｽﾐﾚ             山形城北高                    2  7  

   8    44 10:35.88 奥山  碧 (3)      ｵｸﾔﾏ ﾐﾄﾞﾘ            山形北高                      2  8  

   9   196 10:40.82 前田 菜摘 (3)      ﾏｴﾀ ﾅﾂﾐ              山形城北高                    2  9  

  10   206 10:47.40 監物 桃乃 (1)      ｹﾝﾓﾂ ﾓﾓﾉ             山形城北高                    2 10  

  11   657 10:49.19 小川 はるか(3)      ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｶ             米沢中央高                    2 11  

  12   234 10:49.30 加藤 多紀子(2)      ｶﾄｳ ﾀｷｺ              東海大山形高                  1  1  

  13  1029 10:52.50 川崎 美祈 (3)      ｶﾜｻｷ ﾐﾉﾘ             山形第十中                    2 12  

  14    49 10:59.29 飯島 美月 (2)      ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ           山形北高                      2 13  

  15    43 11:03.26 渡邉  萌 (3)      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｴ             山形北高                      2 14  

  16    51 11:06.95 早川 麻実 (2)      ﾊﾔｶﾜ ﾏﾅ              山形北高                      2 15  

  17   979 11:12.93 髙橋 里美 (2)      ﾀｶﾊｼ ｻﾄﾐ             山形第六中                    2 16  

  18  1035 11:14.86 山川 穂乃実(2)      ﾔﾏｶﾜ ﾎﾉﾐ             山形第十中                    2 17  

  19  1728 11:16.70 早坂 愛理 (3)      ﾊﾔｻｶ ｱｲﾘ             神町中                        2 18  

  20   235 11:24.85 中村 早紀 (2)      ﾅｶﾑﾗ ｻｷ              東海大山形高                  1  2  

  21   230 11:26.09 工藤 理沙 (2)      ｸﾄﾞｳ ﾘｻ              東海大山形高                  1  3  

  22   243 11:26.26 村山 真唯 (1)      ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲ              東海大山形高                  1  4  

  23   408 11:26.45 古瀬 観貴 (3)      ﾌﾙｾ ﾐｷ               楯岡高                        1  5  

  24   133 11:28.98 堀川  茜 (1)      ﾎﾘｶﾜ ｱｶﾈ             山辺高                        1  6  

  25  1299 11:30.16 五十嵐 菜央(3)      ｲｶﾞﾗｼ ﾅｵ             天童第三中                    2 19  

  26   978 11:30.38 後藤 彩香 (2)      ｺﾞﾄｳ ｻﾔｶ             山形第六中                    2 20  

  27   414 11:32.12 森谷 果林 (2)      ﾓﾘﾔ ｶﾘﾝ              楯岡高                        1  7  

  28    55 11:37.57 會田 和香奈(2)      ｱｲﾀ ﾜｶﾅ              山形北高                      1  8  

  29   974 11:38.15 伊藤 愛菜 (2)      ｲﾄｳ ｱｲﾅ              山形第六中                    2 21  

  30   409 11:39.12 本間  文 (3)      ﾎﾝﾏ ｱﾔ               楯岡高                        1  9  

  31   406 11:46.33 白田 春菜 (3)      ｼﾗﾀ ﾊﾙﾅ              楯岡高                        1 10  

  32   136 11:49.23 工藤 レイラ(1)      ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾗ             山辺高                        1 11  

  33   130 12:00.47 渡部 ルツ (3)      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙﾂ             山辺高                        1 12  

  34    59 12:11.94 武田 美菜 (2)      ﾀｹﾀﾞ ﾐﾅ              山形北高                      1 13  

  35   244 12:14.05 山木 夢香 (1)      ﾔﾏｷ ﾕﾒｶ              東海大山形高                  1 14  

  36  1170 12:19.22 佐藤 花菜子(3)      ｻﾄｳ ﾊﾅｺ              山形第十中                    2 22  

  37   129 12:19.81 菅井 沙也佳(2)      ｽｶﾞｲ ｻﾔｶ             山辺高                        1 15  

  38   419 12:21.85 藤川  悠 (1)      ﾌｼﾞｶﾜ ﾕｳ             楯岡高                        1 16  

  39  1303 12:38.49 髙山 美月 (3)      ﾀｶﾔﾏ ﾐﾂﾞｷ            天童第三中                    1 17  

  40   240 12:41.30 嶋之木 希 (1)      ｼﾏﾉｷ ﾉｿﾞﾐ            東海大山形高                  1 18  

  41   126 13:14.41 開沼 里佳 (3)      ｶｲﾇﾏ ﾘｶ              山辺高         
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男子 ３０００ｍ タイムレース(2)  6月 4日 10:40

県高校記録　　　8.29.77　齋藤　真也　　(山形中央高)　　　　　　2008
県中学記録　　　8.47.77　土田　俊徳　　(飛鳥中)　　　　　　　　2005

タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10  674
平　伊武貴　(1)
ﾀｲﾗ ｲﾌﾞｷ

米沢中央高 9:45.73

  2  11  958
松崎　翔哉　(2)
ﾏﾂｻﾞｷ ｼｮｳﾔ

山形第六中 9:46.69

  3   4 1034
西塚　享他　(3)
ﾆｼﾂﾞｶ ｷｮｳﾀ

山形第十中 9:54.36

  4   5   53
五十嵐　大義(1)
ｲｶﾞﾗｼ ﾀｲｷﾞ

山形南高 9:56.25

  5   3 1870
安孫子　克哉(3)
ｱﾋﾞｺ ｶﾂﾔ

常盤中 9:56.67

  6  15  907
志斎　海斗　(2)
ｼｻｲ ｶｲﾄ

山形第四中 10:11.78

  7   2 1285
土屋　安尚　(3)
ﾂﾁﾔ ﾔｽﾋｻ

天童第三中 10:14.41

  8  14 1296
佐藤　悠太　(3)
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ

天童第三中 10:14.42

  9   8  122
草刈　一駿　(1)
ｸｻｶﾘ ｶｽﾞﾄｼ

山形中央高 10:14.72

 10  26  676
小貫　瑠也　(1)
ｵﾇｷ ﾘｭｳﾔ

米沢中央高 10:15.50

 11  20  979
後藤　　凌　(3)
ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳ

山形第六中 10:17.36

 12  16 1032
浅井　大輔　(3)
ｱｻｲ ﾀﾞｲｽｹ

山形第十中 10:18.10

 13   6  110
渡邊　　拓　(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸ

山形中央高 10:18.39

 14   1  371
小玉　尚輝　(1)
ｺﾀﾞﾏ ﾅｵｷ

東海大山形高 10:21.04

 15  12 6320
築達　尚希　(J3)
ﾁｸﾀﾞﾃ ﾅｵｷ

山形ＴＦＣ 10:25.18

 16  24  435
海藤　竜也　(1)
ｶｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ

楯岡高 10:26.53

 17   7  113
高橋　翔太　(2)
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ

山形中央高 10:33.72

 18  21  123
上妻　崇景　(1)
ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶｱｷ

山形中央高 10:35.40

 19  27  945
平山　　燎　(3)
ﾋﾗﾔﾏ ﾘｮｳ

山形第六中 10:45.78

 20  13   52
秋葉　匠平　(1)
ｱｷﾊﾞ ｼｮｳﾍｲ

山形南高 10:52.66

 21  18 1872
安孫子　辰哉(3)
ｱﾋﾞｺ ﾀﾂﾔ

常盤中 10:53.36

 22  25   61
佐藤　翔人　(1)
ｻﾄｳ ｼｮｳﾄ

山形南高 10:55.64

 23   9  125
松本　達也　(1)
ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾂﾔ

山形中央高 11:03.77

 24  28 1737
荒井　雄哉　(1)
ｱﾗｲ ﾕｳﾔ

神町中 11:33.60

 25  22  431
武田　盛宏　(1)
ﾀｹﾀﾞ ﾓﾘﾋﾛ

楯岡高 11:37.34

 26  23  432
蜂谷　　遼　(1)
ﾊﾁﾔ ﾘｮｳ

楯岡高 12:28.80

 17 1708
菊池　　崚　(2)
ｷｸﾁ ﾘｮｳ

東根第二中 DNS

 19  370
渡邉　洸大　(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ

東海大山形高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2644
鈴木　亮平　(3)
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾍｲ

松山中 9:14.65

  2   4  372
江口　正太　(1)
ｴｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ

東海大山形高 9:18.93

  3   6  138
後藤　　亮　(1)
ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳ

山形中央高 9:19.14

  4  15 1031
山邊　諒太郎(3)
ﾔﾏﾍﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ

山形第十中 9:20.51

  5  24  368
木村　勇人　(1)
ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ

東海大山形高 9:21.07

  6  11  366
渡邉　　貴　(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ

東海大山形高 9:21.75

  7  10  798
吉田　周平　(1)
ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ

米沢工高 9:30.53

  8  12  943
庄司　龍聖　(3)
ｼｮｳｼﾞ ﾘｭｳｾｲ

山形第六中 9:31.82

  9  27  364
深瀬　　優　(1)
ﾌｶｾ ﾕｳ

東海大山形高 9:38.64

 10  20 1011
森　　優太　(2)
ﾓﾘ ﾕｳﾀ

山形第十中 9:38.71

 11  26  883
加藤　大智　(3)
ｶﾄｳ ﾄﾓﾋﾛ

山形第四中 9:39.21

 12  13 1027
大沼　聖樹　(3)
ｵｵﾇﾏ ｾｲｼﾞｭ

山形第十中 9:41.03

 13   9  793
青木　鴻斗　(1)
ｱｵｷ ﾋﾛﾄ

米沢工高 9:41.56

 14  18  795
西村　　翔　(1)
ﾆｼﾑﾗ ｼｮｳ

米沢工高 9:48.44

 15   2 1033
佐藤　優樹　(3)
ｻﾄｳ ﾕｳｷ

山形第十中 9:51.04

 16   1 2595
遠田　　洸　(3)
ｴﾝﾀ ﾋｶﾙ

平田中 9:51.57

 17   5  128
奥山　　修　(1)
ｵｸﾔﾏ ｼｭｳ

山形中央高 9:53.76

 18   8  675
酒井　柊摩　(1)
ｻｶｲ ﾄｳﾏ

米沢中央高 9:58.95

 19  25  797
須貝　誠耶　(1)
ｽｶﾞｲ ｾｲﾔ

米沢工高 10:02.65

 20  17  794
齋藤　誉也　(1)
ｻｲﾄｳ ﾀｶﾔ

米沢工高 10:03.03

 21  16  103
鈴木　大介　(2)
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ

山形中央高 10:03.43

 22  28   55
大友　祥平　(1)
ｵｵﾄﾓ ｼｮｳﾍｲ

山形南高 10:04.78

 23  19 1701
菊地　海斗　(3)
ｷｸﾁ ｶｲﾄ

東根第二中 10:14.13

 24  21  796
渡部　功将　(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾂﾏｻ

米沢工高 10:21.03

 25  14 1125
松田　滉平　(3)
ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾍｲ

山大附属中 10:28.01

 26  23   62
椎谷　尚貴　(1)
ｼｲﾔ ﾅｵｷ

山形南高 10:30.43

 27  22  374
髙橋　隼人　(1)
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ

東海大山形高 10:36.68

  7  367
荒井　大輝　(1)
ｱﾗｲ ﾋﾛｷ

東海大山形高 DNS

タイムレース総合結果（上位８名）
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2644
鈴木　亮平　(3)
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾍｲ

松山中 9:14.65

  2   4  372
江口　正太　(1)
ｴｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ

東海大山形高 9:18.93

  3   6  138
後藤　　亮　(1)
ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳ

山形中央高 9:19.14

  4  15 1031
山邊　諒太郎(3)
ﾔﾏﾍﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ

山形第十中 9:20.51

  5  24  368
木村　勇人　(1)
ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ

東海大山形高 9:21.07

  6  11  366
渡邉　　貴　(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ

東海大山形高 9:21.75

  7  10  798
吉田　周平　(1)
ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ

米沢工高 9:30.53

  8  12  943
庄司　龍聖　(3)
ｼｮｳｼﾞ ﾘｭｳｾｲ

山形第六中 9:31.82

凡例（DNS:欠    場）

１組 ORD12 の山形ＴＦＣ所属の築達尚希君の所属校は山形市立第一中

学校（３年）です。 
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男子 ３０００ｍタイムレース総合結果  全２組 

 

県高校記録   8.29.77 齋藤 真也  (山形中央高)      2008 

県中学記録   8.47.77 土田 俊徳  (飛鳥中)        2005 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1  2644  9:14.65 鈴木 亮平 (3)      ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾍｲ           松山中                        2  1  

   2   372  9:18.93 江口 正太 (1)      ｴｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ            東海大山形高                  2  2  

   3   138  9:19.14 後藤  亮 (1)      ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳ             山形中央高                    2  3  

   4  1031  9:20.51 山邊 諒太郎(3)      ﾔﾏﾍﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ          山形第十中                    2  4  

   5   368  9:21.07 木村 勇人 (1)      ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ              東海大山形高                  2  5  

   6   366  9:21.75 渡邉  貴 (1)      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ            東海大山形高                  2  6  

   7   798  9:30.53 吉田 周平 (1)      ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ           米沢工高                      2  7  

   8   943  9:31.82 庄司 龍聖 (3)      ｼｮｳｼﾞ ﾘｭｳｾｲ          山形第六中                    2  8  

   9   364  9:38.64 深瀬  優 (1)      ﾌｶｾ ﾕｳ               東海大山形高                  2  9  

  10  1011  9:38.71 森  優太 (2)      ﾓﾘ ﾕｳﾀ               山形第十中                    2 10  

  11   883  9:39.21 加藤 大智 (3)      ｶﾄｳ ﾄﾓﾋﾛ             山形第四中                    2 11  

  12  1027  9:41.03 大沼 聖樹 (3)      ｵｵﾇﾏ ｾｲｼﾞｭ           山形第十中                    2 12  

  13   793  9:41.56 青木 鴻斗 (1)      ｱｵｷ ﾋﾛﾄ              米沢工高                      2 13  

  14   674  9:45.73 平 伊武貴 (1)      ﾀｲﾗ ｲﾌﾞｷ             米沢中央高                    1  1  

  15   958  9:46.69 松崎 翔哉 (2)      ﾏﾂｻﾞｷ ｼｮｳﾔ           山形第六中                    1  2  

  16   795  9:48.44 西村  翔 (1)      ﾆｼﾑﾗ ｼｮｳ             米沢工高                      2 14  

  17  1033  9:51.04 佐藤 優樹 (3)      ｻﾄｳ ﾕｳｷ              山形第十中                    2 15  

  18  2595  9:51.57 遠田  洸 (3)      ｴﾝﾀ ﾋｶﾙ              平田中                        2 16  

  19   128  9:53.76 奥山  修 (1)      ｵｸﾔﾏ ｼｭｳ             山形中央高                    2 17  

  20  1034  9:54.36 西塚 享他 (3)      ﾆｼﾂﾞｶ ｷｮｳﾀ           山形第十中                    1  3  

  21    53  9:56.25 五十嵐 大義(1)      ｲｶﾞﾗｼ ﾀｲｷﾞ           山形南高                      1  4  

  22  1870  9:56.67 安孫子 克哉(3)      ｱﾋﾞｺ ｶﾂﾔ             常盤中                        1  5  

  23   675  9:58.95 酒井 柊摩 (1)      ｻｶｲ ﾄｳﾏ              米沢中央高                    2 18  

  24   797 10:02.65 須貝 誠耶 (1)      ｽｶﾞｲ ｾｲﾔ             米沢工高                      2 19  

  25   794 10:03.03 齋藤 誉也 (1)      ｻｲﾄｳ ﾀｶﾔ             米沢工高                      2 20  

  26   103 10:03.43 鈴木 大介 (2)      ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ           山形中央高                    2 21  

  27    55 10:04.78 大友 祥平 (1)      ｵｵﾄﾓ ｼｮｳﾍｲ           山形南高                      2 22  

  28   907 10:11.78 志斎 海斗 (2)      ｼｻｲ ｶｲﾄ              山形第四中                    1  6  

  29  1701 10:14.13 菊地 海斗 (3)      ｷｸﾁ ｶｲﾄ              東根第二中                    2 23  

  30  1285 10:14.41 土屋 安尚 (3)      ﾂﾁﾔ ﾔｽﾋｻ             天童第三中                    1  7  

  31  1296 10:14.42 佐藤 悠太 (3)      ｻﾄｳ ﾕｳﾀ              天童第三中                    1  8  

  32   122 10:14.72 草刈 一駿 (1)      ｸｻｶﾘ ｶｽﾞﾄｼ           山形中央高                    1  9  

  33   676 10:15.50 小貫 瑠也 (1)      ｵﾇｷ ﾘｭｳﾔ             米沢中央高                    1 10  

  34   979 10:17.36 後藤  凌 (3)      ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳ             山形第六中                    1 11  

  35  1032 10:18.10 浅井 大輔 (3)      ｱｻｲ ﾀﾞｲｽｹ            山形第十中                    1 12  

  36   110 10:18.39 渡邊  拓 (2)      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸ             山形中央高                    1 13  

  37   796 10:21.03 渡部 功将 (1)      ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾂﾏｻ           米沢工高                      2 24  

  38   371 10:21.04 小玉 尚輝 (1)      ｺﾀﾞﾏ ﾅｵｷ             東海大山形高                  1 14  

  39  6320 10:25.18 築達 尚希 (J3)     ﾁｸﾀﾞﾃ ﾅｵｷ            山形ＴＦＣ                    1 15  

  40   435 10:26.53 海藤 竜也 (1)      ｶｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ            楯岡高                        1 16  

  41  1125 10:28.01 松田 滉平 (3)      ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾍｲ            山大附属中                    2 25  

  42    62 10:30.43 椎谷 尚貴 (1)      ｼｲﾔ ﾅｵｷ              山形南高                      2 26  

  43   113 10:33.72 高橋 翔太 (2)      ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ            山形中央高                    1 17  

  44   123 10:35.40 上妻 崇景 (1)      ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶｱｷ           山形中央高                    1 18  

  45   374 10:36.68 髙橋 隼人 (1)      ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ             東海大山形高                  2 27  

  46   945 10:45.78 平山  燎 (3)      ﾋﾗﾔﾏ ﾘｮｳ             山形第六中                    1 19  

  47    52 10:52.66 秋葉 匠平 (1)      ｱｷﾊﾞ ｼｮｳﾍｲ           山形南高                      1 20  

  48  1872 10:53.36 安孫子 辰哉(3)      ｱﾋﾞｺ ﾀﾂﾔ             常盤中                        1 21  

  49    61 10:55.64 佐藤 翔人 (1)      ｻﾄｳ ｼｮｳﾄ             山形南高                      1 22  

  50   125 11:03.77 松本 達也 (1)      ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾂﾔ             山形中央高                    1 23  

  51  1737 11:33.60 荒井 雄哉 (1)      ｱﾗｲ ﾕｳﾔ              神町中                        1 24  

  52   431 11:37.34 武田 盛宏 (1)      ﾀｹﾀﾞ ﾓﾘﾋﾛ            楯岡高                        1 25  

  53   432 12:28.80 蜂谷  遼 (1)      ﾊﾁﾔ ﾘｮｳ              楯岡高                        1 26  
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女子 ５０００ｍ 決　勝  6月 4日 11:20

山形県記録   15.48.71  熊坂　香織　(スポーツ山形２１)        2005
県高校記録   16.15.74  堀　絵理子　(山形城北高)              2004
大会記録     16.16.29  熊坂　香織  (スポーツ山形２１) 第23回 2005.12. 4

 決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  195
鈴木　　栞　(3)
ｽｽﾞｷ　ｼｵﾘ

山形城北高 17:14.65

  2   5  199
小林　文香　(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐｶ

山形城北高 17:17.67

  3   6  200
深瀬　菜緒　(2)
ﾌｶｾ ﾅｵ

山形城北高 17:26.64

  4   3 1002
伊藤　夏織　(3)
ｲﾄｳ ｶｵﾘ

酒田南高 18:19.73

  5   2 1007
稲田　彩香　(2)
ｲﾅﾀﾞ ｻﾔｶ

酒田南高 18:46.06

  6   7  191
佐藤　彩紀子(3)
ｻﾄｳ ｻｷｺ

山形城北高 18:50.69

  7   4 1006
谷地　希美　(3)
ﾔﾁ ﾉｿﾞﾐ

酒田南高 19:07.64

  8  12  233
小倉　伊万里(2)
ｵｸﾞﾗ ｲﾏﾘ

東海大山形高 19:12.19

  9   8   54
蒲倉　友梨奈(2)
ｶﾏｸﾗ ﾕﾘﾅ

山形北高 19:32.46

 10  11  123
小松　亜衣　(3)
ｺﾏﾂ ｱｲ

山辺高 20:43.32

  9  125
梅本　優紀菜(3)
ｳﾒﾓﾄ ﾕｷﾅ

山辺高 DNS

 10  165
羽角　朱理那(3)
ﾊｽﾐ ｼｭﾘﾅ

上山明新館高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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男子 ５０００ｍ タイムレース(5)  6月 4日 11:50
タイムレース総合結果（上位８名）  6月 4日 11:50

山形県記録　　　13.55.7   松田　和宏    (中央大)　　　　　　1995
県高校記録　　　14.13.14  竹内　竜真    (東海大山形)　　　　2010
大会記録　　　　14.18.2   秋庭　正司    (北村山陸協) 第12回 2001.9.29

タイムレース  全5組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  412
大竹　元樹　(3)
ｵｵﾀｹ ｹﾞﾝｷ

楯岡高 16:44.96

  2  13  424
井澤　仁志　(2)
ｲｻﾜ ﾋﾄｼ

楯岡高 17:16.43

  3   8  403
田中　　凌　(2)
ﾀﾅｶ ﾘｮｳ

東根工高 17:16.66

  4   3  122
佐藤　直之　(2)
ｻﾄｳ ﾅｵﾕｷ

山形大 17:25.61

  5  11 3626
金原　由浩　(66)
ｶﾅﾊﾞﾗ ﾖｼﾋﾛ

上山市陸協 17:36.17

  6  17  426
須藤　貴士　(2)
ｽﾄｳ ﾀｶｼ

楯岡高 17:43.24

  7   1 3259
石川　洋志　(89)
ｲｼｶﾜ ﾋﾛｼ

南陽東置賜陸協 17:53.93

  8  12 3932
斎藤　浩一　(3)
ｻｲﾄｳ ｺｳｲﾁ

山形大 17:59.63

  9   2   46
中村　剛大　(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ

山形南高 18:13.85

 10  16  423
伊藤　　正　(2)
ｲﾄｳ ﾀﾀﾞｼ

楯岡高 18:19.56

 11  22   90
佐藤　和也　(1)
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾔ

山形工高 18:23.52

 12  19   84
加藤　孝征　(1)
ｶﾄｳ ﾀｶﾕｷ

山形工高 18:26.12

 13  15   50
山口　貴幸　(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ

山形南高 18:55.63

 14  14  469
横瀬　允史　(2)
ﾖｺｾ ﾏｻｼ

山形大 18:57.19

 15  23   91
高内　純一　(1)
ﾀｶｳﾁ ｼﾞｭﾝｲﾁ

山形工高 19:13.52

 20   86
竹田　瑛弘　(1)
ﾀｹﾀﾞ ｱｷﾋﾛ

山形工高 DNF

 21   87
日野　雄太　(1)
ﾋﾉ ﾕｳﾀ

山形工高 DNF

  5  228
瀬野　佑介　(3)
ｾﾉ ﾕｳｽｹ

上山明新館高 DNS

  6  235
中津川　遥也(2)
ﾅｶﾂｶﾞﾜ ﾊﾙﾔ

上山明新館高 DNS

  7   38
大浦　裕太　(2)
ｵｵｳﾗ ﾕｳﾀ

山形南高 DNS

  9  413
大山　　新　(3)
ｵｵﾔﾏ ｱﾗﾀ

楯岡高 DNS

 10  237
湯口　洋輔　(2)
ﾕｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ

上山明新館高 DNS

 18  238
横山　剛士　(2)
ﾖｺﾔﾏ ﾀｹｼ

上山明新館高 DNS

 24  231
木野　史希　(2)
ｷﾉ ﾌﾐｷ

上山明新館高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  108
松木　　惇　(4)
ﾏﾂｷ ｼﾞｭﾝ

山形大 16:24.08

  2  16 4231
菊地　春紀　(85)
ｷｸﾁ ﾊﾙｷ

西村山地区陸協 16:33.23

  3  20  147
三澤　　凌　(3)
ﾐｻﾜ ﾘｮｳ

山形商高 16:43.39

  4   3   49
三沢　　豊　(2)
ﾐｻﾜ ﾕﾀｶ

山形南高 16:45.40

  5   1  468
石村　圭位　(4)
ｲｼﾑﾗ ｹｲ

山形大 16:52.07

  6  13  116
草場　勇作　(3)
ｸｻﾊﾞ ﾕｳｻｸ

山形大 16:58.59

  7  14 4218
渡辺　直人　(73)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾄ

西村山地区陸協 17:04.98

  8   8  111
大地　優人　(2)
ｵｵﾁ ﾕｳﾄ

山形中央高 17:17.33

  9  19   25
木村　新之祐(3)
ｷﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ

山形南高 17:18.76

 10   9  660
大場　勇介　(3)
ｵｵﾊﾞ ﾕｳｽｹ

米沢中央高 17:28.36

 11  22  667
安部　亮太　(2)
ｱﾍﾞ ﾘｮｳﾀ

米沢中央高 17:35.20

 12   4  414
齋藤　龍生　(3)
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ

楯岡高 17:38.74

 13   2  106
高野　周平　(4)
ﾀｶﾉ ｼｭｳﾍｲ

山形大 17:39.25

 14  18  419
森谷　　翔　(3)
ﾓﾘﾔ ｶｹﾙ

楯岡高 17:52.12

 15  23  779
竹田　龍司　(3)
ﾀｹﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ

米沢工高 17:52.14

 16  11  782
堤　　浩平　(3)
ﾂﾂﾐ ｺｳﾍｲ

米沢工高 18:06.54

 17  21  112
津藤　潤矢　(2)
ﾂﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ

山形中央高 18:07.94

 18   5   75
鏡　　凌太　(2)
ｶｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ

山形工高 18:17.21

 19  24  785
長澤　拓斗　(2)
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾄ

米沢工高 19:02.57

 20  10  781
立花　　健　(3)
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｹﾝ

米沢工高 19:03.85

 17  107
能村　　僚　(4)
ﾉﾑﾗ ﾘｮｳ

山形大 DNF

  6  105
一ノ澤　哲郎(4)
ｲﾁﾉｻﾜ ﾃﾂﾛｳ

山形大 DNS

 12 3471
菅野　邦彰　(75)
ｶﾝﾉ ｸﾆｱｷ

西置賜郡陸協 DNS

 15  233
竹田　亘汰　(2)
ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀ

上山明新館高 DNS

凡例（DNF: 途中棄権/ DNS:欠    場）
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 男子 ５０００ｍ  タイムレース(5)   6月 4日 11:50
 タイムレース総合結果（上位８名）   6月 4日 11:50

 山形県記録　　　13.55.7   松田　和宏    (中央大)　　　　　　1995
 県高校記録　　　14.13.14  竹内　竜真    (東海大山形)　　　　2010
 大会記録　　　　14.18.2   秋庭　正司    (北村山陸協) 第12回 2001.9.29

   3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2   48
本間　涼介　(2)
ﾎﾝﾏ ﾘｮｳｽｹ

山形南高 15:38.82

  2   3  348
築達　有麻　(2)
ﾁｸﾀﾞﾃ ﾕｳﾏ

東海大山形高 15:51.89

  3  19  345
佐々木　祐也(2)
ｻｻｷ ﾕｳﾔ

東海大山形高 15:56.47

  4  10  363
多田　俊樹　(2)
ﾀﾀﾞ ﾄｼｷ

東海大山形高 16:06.40

  5   5  355
渋谷　晃輝　(2)
ｼﾌﾞﾔ ｺｳｷ

東海大山形高 16:09.10

  6  18 4155
矢ノ目　芳実(72)
ﾔﾉﾒ ﾖｼﾐ

天童市陸協 16:10.03

  7  21 3491
林　　幸則　(70)
ﾊﾔｼ ﾕｷﾉﾘ

西置賜郡陸協 16:15.22

  8   8  349
布施　学人　(2)
ﾌｾ ﾏﾅﾄ

東海大山形高 16:26.49

  9   4  344
酒井　　光　(2)
ｻｶｲ ﾋｶﾙ

東海大山形高 16:30.28

 10  23 4225
安藤　茂昭　(85)
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｹﾞｱｷ

西村山地区陸協 16:34.39

 11  11  342
秋山　隼輔　(3)
ｱｷﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ

東海大山形高 16:36.99

 12  16 1021
高橋　健人　(2)
ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ

酒田南高 16:39.25

 13   6  100
阿部　一貴　(3)
ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾀｶ

山形中央高 16:41.66

 14  24  123
狭間　貴博　(2)
ﾊｻﾞﾏ ﾀｶﾋﾛ

山形大 16:44.08

 15  15  107
小林　　駿　(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ

山形中央高 16:51.77

 16  20   79
髙橋　鴻生　(2)
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ

山形工高 16:52.32

 17  12  510
推名　正樹　(1)
ｽｲﾅ ﾏｻｷ

山形大 17:01.09

 18  13  346
高橋　大貴　(2)
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｷ

東海大山形高 17:01.59

 19   9  343
菅原　風希　(3)
ｽｶﾞﾜﾗ ｶｻﾞｷ

東海大山形高 17:22.29

 20   1  784
伊藤　　翼　(2)
ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ

米沢工高 17:43.94

 21  14   74
石澤　　諒　(2)
ｲｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ

山形工高 17:54.20

  7  114
田中　友也　(2)
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ

山形中央高 DNS

 17 3271
大河原　佑介(86)
ｵｵｶﾜﾗ ﾕｳｽｹ

南陽東置賜陸協 DNS

 22 3493
竹田　則幸　(74)
ﾀｹﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ

西置賜郡陸協 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 4905
後藤　拓馬　(84)
ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾏ

鶴岡市陸協 15:19.30

  2  13 4253
永瀬　克也　(88)
ﾅｶﾞｾ ｶﾂﾔ

西村山地区陸協 15:24.26

  3   9 6813
安喰　文昭　(86)
ｱｼﾞｷ ﾌﾐｱｷ

日新製薬 15:41.73

  4  19 6814
石山　英明　(86)
ｲｼﾔﾏ ﾋﾃﾞｱｷ

日新製薬 15:55.50

  5   8 3498
新野　貴啓　(84)
ﾆｲﾉ ﾀｶﾋﾛ

西置賜郡陸協 15:59.63

  6  10  351
相澤　直也　(2)
ｱｲｻﾞﾜ ﾅｵﾔ

東海大山形高 16:09.87

  7  17 4166
東海林　義雄(82)
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾖｼｵ

天童市陸協 16:17.81

  8  21 3988
熊坂　太郎　(85)
ｸﾏｻｶ ﾀﾛｳ

山形市陸協 16:18.90

  9   3 1026
加藤　巧記　(1)
ｶﾄｳ ｺｳｷ

酒田南高 16:20.38

 10  22  111
佐藤　秀平　(3)
ｻﾄｳ ｼｭｳﾍｲ

山形大 16:21.29

 11  16 1037
齋藤　勇磨　(1)
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ

酒田南高 16:23.56

 12  11  334
鈴木　雄紀　(3)
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ

東海大山形高 16:31.87

 13  12  336
國井　健友　(3)
ｸﾆｲ ｹﾝﾕｳ

東海大山形高 16:34.00

 14   1 1004
小林　博人　(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ

酒田南高 16:34.32

 15  15 1027
齋藤　宥哉　(1)
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾔ

酒田南高 16:34.32

 16   7 1006
坂井　雅幸　(3)
ｻｶｲ ﾏｻﾕｷ

酒田南高 16:52.96

 17   4 1039
今井　滉二　(1)
ｲﾏｲ ｺｳｼﾞ

酒田南高 16:55.22

 18  14  103
上石　和樹　(4)
ｱｹﾞｲｼ ｶｽﾞｷ

山形大 17:30.45

 19  20  576
佐々木　良輔(1)
ｻｻｷ ﾘｮｳｽｹ

山形大 17:59.12

  2    4
三井　泰樹　(3)
ﾐﾂｲ ﾀｲｷ

山形東高 DNS

  6  119
安食　徹郎　(2)
ｱｼﾞｷ ﾃﾂﾛｳ

山形中央高 DNS

 18 4171
五十嵐　勝　(86)
ｲｶﾞﾗｼ ﾏｻﾙ

天童市陸協 DNS

 23  659
菅野　　統　(3)
ｶﾝﾉ ﾊｼﾞﾒ

米沢中央高 DNS

 24  783
加地　槙之介(2)
ｶｼﾞ ｼﾝﾉｽｹ

米沢工高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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 男子 ５０００ｍ  タイムレース(5)   6月 4日 11:50
 タイムレース総合結果（上位８名）   6月 4日 11:50

 山形県記録　　　13.55.7   松田　和宏    (中央大)　　　　　　1995
 県高校記録　　　14.13.14  竹内　竜真    (東海大山形)　　　　2010
 大会記録　　　　14.18.2   秋庭　正司    (北村山陸協) 第12回 2001.9.29

   5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 3273
仁部　幸太
ﾆﾍﾞ ｺｳﾀ

南陽東置賜陸協 14:52.43

  2  12 4902
吉泉　　亘　(86)
ﾖｼｲｽﾞﾐ ﾜﾀﾙ

鶴岡市陸協 15:02.06

  3   2 3274
大谷　　克
ｵｵﾀﾆ ｱﾀﾙ

南陽東置賜陸協 15:02.75

  4   8 3268
大野　紘崇　(88)
ｵｵﾉ ﾋﾛﾀｶ

南陽東置賜陸協 15:04.77

  5  19 3275
古瀬　弘賢
ﾌﾙｾ ﾋﾛﾀｶ

南陽東置賜陸協 15:09.71

  6  14 3261
堀　　宏和　(86)
ﾎﾘ ﾋﾛｶｽﾞ

南陽東置賜陸協 15:19.00

  7   7 1024
三笠　慧吾　(2)
ﾐｶｻ ｹｲｺﾞ

酒田南高 15:20.13

  8  10 5078
高橋　直貴　(85)
ﾀｶﾊｼ ﾅｵｷ

酒田市陸協 15:28.06

  9   1 6873
須藤　　朗　(87)
ｽﾄｳ ｱｷﾗ

ＪＡやまがた 15:34.11

 10  16  780
佐竹　信哉　(3)
ｻﾀｹ ｼﾝﾔ

米沢工高 15:35.20

 11  20 3276
小川　智寛　(89)
ｵｶﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ

南陽東置賜陸協 15:43.19

 12   9 5034
柴田　　翔　(89)
ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳ

酒田市陸協 15:50.01

 13  11 5122
池田　智久　(92)
ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾋｻ

酒田市陸協 15:58.52

 14   4 1003
今井　慎吾　(3)
ｲﾏｲ ｼﾝｺﾞ

酒田南高 15:59.93

 15  21 3253
土屋　佑介　(84)
ﾂﾁﾔ ﾕｳｽｹ

南陽東置賜陸協 16:00.47

 16  13 3277
内山　富夫　(92)
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾐｵ

南陽東置賜陸協 16:14.22

 17   6 1014
工藤　天輝　(2)
ｸﾄﾞｳ ﾀｶｷ

酒田南高 16:16.00

 18  24 3270
佐藤　真二　(91)
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ

南陽東置賜陸協 16:29.27

 19  17 3505
嶋貫　大地　(88)
ｼﾏﾇｷ ﾀﾞｲﾁ

西置賜郡陸協 16:29.89

 20   5 1010
横瀬　健吾　(3)
ﾖｺｾ ｹﾝｺﾞ

酒田南高 16:31.56

 21  22 3258
高橋　拓巳　(89)
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ

南陽東置賜陸協 16:35.37

 22  15  575
北條　健太　(1)
ﾎｳｼﾞｮｳ ｹﾝﾀ

山形大 16:36.89

 18 3506
渡邊　直也
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ

西置賜郡陸協 DNS

 23 3267
長柴　　翔　(87)
ﾅｶﾞｼﾊﾞ ｼｮｳ

南陽東置賜陸協 DNS

タイムレース総合結果（上位８名）
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 3273
仁部　幸太
ﾆﾍﾞ ｺｳﾀ

南陽東置賜陸協 14:52.43

  2  12 4902
吉泉　　亘　(86)
ﾖｼｲｽﾞﾐ ﾜﾀﾙ

鶴岡市陸協 15:02.06

  3   2 3274
大谷　　克
ｵｵﾀﾆ ｱﾀﾙ

南陽東置賜陸協 15:02.75

  4   8 3268
大野　紘崇　(88)
ｵｵﾉ ﾋﾛﾀｶ

南陽東置賜陸協 15:04.77

  5  19 3275
古瀬　弘賢
ﾌﾙｾ ﾋﾛﾀｶ

南陽東置賜陸協 15:09.71

  6  14 3261
堀　　宏和　(86)
ﾎﾘ ﾋﾛｶｽﾞ

南陽東置賜陸協 15:19.00

  7   5 4905
後藤　拓馬　(84)
ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾏ

鶴岡市陸協 15:19.30

  8   7 1024
三笠　慧吾　(2)
ﾐｶｻ ｹｲｺﾞ

酒田南高 15:20.13

凡例（DNS:欠    場）
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男子 ５０００ｍタイムレース総合結果〔上位 50名〕  全５組 

 

山形県記録   13.55.7   松田 和宏    (中央大)      1995 

県高校記録   14.13.14  竹内 竜真    (東海大山形)    2010 

大会記録    14.18.2   秋庭 正司    (北村山陸協) 第 12 回 2001.9.29 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1  3273 14:52.43 仁部 幸太           ﾆﾍﾞ ｺｳﾀ              南陽東置賜陸協                5  1  

   2  4902 15:02.06 吉泉  亘 (86)     ﾖｼｲｽﾞﾐ ﾜﾀﾙ           鶴岡市陸協                    5  2  

   3  3274 15:02.75 大谷  克           ｵｵﾀﾆ ｱﾀﾙ             南陽東置賜陸協                5  3  

   4  3268 15:04.77 大野 紘崇 (88)     ｵｵﾉ ﾋﾛﾀｶ             南陽東置賜陸協                5  4  

   5  3275 15:09.71 古瀬 弘賢           ﾌﾙｾ ﾋﾛﾀｶ             南陽東置賜陸協                5  5  

   6  3261 15:19.00 堀  宏和 (86)     ﾎﾘ ﾋﾛｶｽﾞ             南陽東置賜陸協                5  6  

   7  4905 15:19.30 後藤 拓馬 (84)     ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾏ             鶴岡市陸協                    4  1  

   8  1024 15:20.13 三笠 慧吾 (2)      ﾐｶｻ ｹｲｺﾞ             酒田南高                      5  7  

   9  4253 15:24.26 永瀬 克也 (88)     ﾅｶﾞｾ ｶﾂﾔ             西村山地区陸協                4  2  

  10  5078 15:28.06 高橋 直貴 (85)     ﾀｶﾊｼ ﾅｵｷ             酒田市陸協                    5  8  

  11  6873 15:34.11 須藤  朗 (87)     ｽﾄｳ ｱｷﾗ              ＪＡやまがた                  5  9  

  12   780 15:35.20 佐竹 信哉 (3)      ｻﾀｹ ｼﾝﾔ              米沢工高                      5 10  

  13    48 15:38.82 本間 涼介 (2)      ﾎﾝﾏ ﾘｮｳｽｹ            山形南高                      3  1  

  14  6813 15:41.73 安喰 文昭 (86)     ｱｼﾞｷ ﾌﾐｱｷ            日新製薬                      4  3  

  15  3276 15:43.19 小川 智寛 (89)     ｵｶﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ            南陽東置賜陸協                5 11  

  16  5034 15:50.01 柴田  翔 (89)     ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳ             酒田市陸協                    5 12  

  17   348 15:51.89 築達 有麻 (2)      ﾁｸﾀﾞﾃ ﾕｳﾏ            東海大山形高                  3  2  

  18  6814 15:55.50 石山 英明 (86)     ｲｼﾔﾏ ﾋﾃﾞｱｷ           日新製薬                      4  4  

  19   345 15:56.47 佐々木 祐也(2)      ｻｻｷ ﾕｳﾔ              東海大山形高                  3  3  

  20  5122 15:58.52 池田 智久 (92)     ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾋｻ            酒田市陸協                    5 13  

  21  3498 15:59.63 新野 貴啓 (84)     ﾆｲﾉ ﾀｶﾋﾛ             西置賜郡陸協                  4  5  

  22  1003 15:59.93 今井 慎吾 (3)      ｲﾏｲ ｼﾝｺﾞ             酒田南高                      5 14  

  23  3253 16:00.47 土屋 佑介 (84)     ﾂﾁﾔ ﾕｳｽｹ             南陽東置賜陸協                5 15  

  24   363 16:06.40 多田 俊樹 (2)      ﾀﾀﾞ ﾄｼｷ              東海大山形高                  3  4  

  25   355 16:09.10 渋谷 晃輝 (2)      ｼﾌﾞﾔ ｺｳｷ             東海大山形高                  3  5  

  26   351 16:09.87 相澤 直也 (2)      ｱｲｻﾞﾜ ﾅｵﾔ            東海大山形高                  4  6  

  27  4155 16:10.03 矢ノ目 芳実(72)     ﾔﾉﾒ ﾖｼﾐ              天童市陸協                    3  6  

  28  3277 16:14.22 内山 富夫 (92)     ｳﾁﾔﾏ ﾄﾐｵ             南陽東置賜陸協                5 16  

  29  3491 16:15.22 林  幸則 (70)     ﾊﾔｼ ﾕｷﾉﾘ             西置賜郡陸協                  3  7  

  30  1014 16:16.00 工藤 天輝 (2)      ｸﾄﾞｳ ﾀｶｷ             酒田南高                      5 17  

  31  4166 16:17.81 東海林 義雄(82)     ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾖｼｵ           天童市陸協                    4  7  

  32  3988 16:18.90 熊坂 太郎 (85)     ｸﾏｻｶ ﾀﾛｳ             山形市陸協                    4  8  

  33  1026 16:20.38 加藤 巧記 (1)      ｶﾄｳ ｺｳｷ              酒田南高                      4  9  

  34   111 16:21.29 佐藤 秀平 (3)      ｻﾄｳ ｼｭｳﾍｲ            山形大                        4 10  

  35  1037 16:23.56 齋藤 勇磨 (1)      ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ             酒田南高                      4 11  

  36   108 16:24.08 松木  惇 (4)      ﾏﾂｷ ｼﾞｭﾝ             山形大                        2  1  

  37   349 16:26.49 布施 学人 (2)      ﾌｾ ﾏﾅﾄ               東海大山形高                  3  8  

  38  3270 16:29.27 佐藤 真二 (91)     ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ             南陽東置賜陸協                5 18  

  39  3505 16:29.89 嶋貫 大地 (88)     ｼﾏﾇｷ ﾀﾞｲﾁ            西置賜郡陸協                  5 19  

  40   344 16:30.28 酒井  光 (2)      ｻｶｲ ﾋｶﾙ              東海大山形高                  3  9  

  41  1010 16:31.56 横瀬 健吾 (3)      ﾖｺｾ ｹﾝｺﾞ             酒田南高                      5 20  

  42   334 16:31.87 鈴木 雄紀 (3)      ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ             東海大山形高                  4 12  

  43  4231 16:33.23 菊地 春紀 (85)     ｷｸﾁ ﾊﾙｷ              西村山地区陸協                2  2  

  44   336 16:34.00 國井 健友 (3)      ｸﾆｲ ｹﾝﾕｳ             東海大山形高                  4 13  

  45  1004 16:34.32 小林 博人 (3)      ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ            酒田南高                      4 14  

  45  1027 16:34.32 齋藤 宥哉 (1)      ｻｲﾄｳ ﾕｳﾔ             酒田南高                      4 15  

  47  4225 16:34.39 安藤 茂昭 (85)     ｱﾝﾄﾞｳ ｼｹﾞｱｷ          西村山地区陸協                3 10  

  48  3258 16:35.37 高橋 拓巳 (89)     ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ             南陽東置賜陸協                5 21  

  49   575 16:36.89 北條 健太 (1)      ﾎｳｼﾞｮｳ ｹﾝﾀ           山形大                        5 22  

  50   342 16:36.99 秋山 隼輔 (3)      ｱｷﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ           東海大山形高                  3 11  

 

 




